
MESTSKY URAD SLUSOVICE
STAVEBNÍ ÚŘnO

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15
Tel.:577 981 141, FAX: 577 981 476

S lušovice 2.bř ezna 2020
Spisový znak: MUS -1,7 4l2020-SÚrHyn
číslo.1ednání I/2020
Oprávněná úředně osoba: Hynčicová Ivana

Ředitelství silnic Zlínského kraj e,
příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76l,23 Zlín
v zastoupení Rušar mosty §.r.o., lČO ZgtSZ393, Majdalenky 19, ó38 00 Brno

OPRAVA ROZHODNUTÍ
vnŘn.rNÁ vyHLÁšKA

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle
ustanovení § 13 odst. l písm.e) zákona ě. |8312006 Sb,, o územním plánování a stavebním
řádu, ve znéní pozdějších předpisů. (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 27.8.2019 pod
spisovým znaku: MUS-437l2019-SU/Hyn, ěj. 2l20I9 izemní rozhodnutí na stavbu "Silnice
III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď" na pozemcích parc. ě.1220lI, 125414, 1254126,
I254l27, I25Il4, 1251137, I25Il29, I251l39, 122018, 1268114, l253l4, I25Il38, I254l24,27,
I254l25, l242l12, 1242/í3, 1254/22, I254l2, I254lI, I254lI9,22, 1254l2I, st.11, 2I/l, st.
12, 2312, 1258, 2112, 2311, 2412, I254l23, 1912, st. l0, l9lI, 18/1 v katastrálním území
Podkopná Lhota.

V písemném vyhotovení územního rozhodnutí došlo k zřejmé nesprávnosti v uvedení
výčtu pozemků - není zde uveden pozemek parc,č. 2ll3-zahrada o výměře 2 m' v k.ú.
Podkopná Lhota.

Ve výrokové části územního rozhodnutí je uvedeno ...,"Silnice III14893: Podkopná
Lhota, opěrná zed"' na pozemcích parc. ě.I220l1,I254l4,1254126,I254l27, 125714,125í137,
I251l29, I25l/39, I220l8, 1268114, |25314, 125Il38, I254l24, 27, I254l25, 1242/12,
I242l13, I254l22, I254l2, I254lI, I254l19,22, l254l2I, st.11, 27lI, st, 12,2312, 1258,2ll2,
23 l I, 24 12, I254l23, 19 12, st. 10, 19 l I, 1 8/1 v katastrálním území Podkopná Lhota...."

Umístění stavby na pozemcích. druh pozemků. vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Jedná se o pozemky parc. č. I220l1, I254l4, 1254126, l254l27 (ostatní plocha),
parc.č. I25ll4, I25Il37, I251l29, I25l/39 (vodní plocha), parc.č. 122018, 12681114, I253l4
(ostatní plocha), parc,č. 1251138 (vodní plocha), parc.č. I254l24,27, I254l25, I242l12,
l242ll3, 1254122, 1254/2, I254l1, I254l19 (ostatní plocha), parc.č. 22 (zahrada), parc.č.
I254l2l (ostatní plocha), parc.č. st.11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 21lI (zahrad,a),
parc.č.st,12 (zastavéná plocha a nádvoří), parc,č. 2312 (zahrada), parc.č. 1258 (ostatní plocha),
parc.č. 2Il2, 23ll, 2412 (zahrada), parc.č. 1254123 (ostatní plocha), parc.č. I9l2 (zahrada),
parc.č.st, 10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. l9lI, I8l1 (zahrada) v katastrálnímúzemí
Podkopná Lhota.

Správně má být ...,"Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď" na
pozemcích parc. č.l220l1,, 125414, 1254/26, 1254127,125tl4, 1251137,1251129, 1251139,
122018, 1268114,125314, l25ll38, 1254124,27,1254125, l242ll2,1242/13, 1254122, l254l2,
125411, l254ll9,22, l254l21, st.11, 2tl1,, st. 12,2312, 1258,2ll2,2311,2412, 1254123, 1912,

st. 10, l9l1, l8l1, 2113 v katastrálnim území Podkopná Lhota...."

Str.1



Umístění stavby na pozemcích. druh pozemků. vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Jedná se o pozemlcy parc. č. 1220ll, l254l4, 1254126, 1254127 (ostatní plocha),

parc.č. 1251,14, t25tl37,1251129, t25tl39 (vodní plocha)o parc.č. l220l8,1268lt4,125314
(ostatní plocha), parc.č. 125ll38 (vodní plocha), parc.č. l254l24, 27, 1254125, 1242/t2,
1242113, 1254122, 125412, 125411, 1254119 (ostatní plocha), parc.č. 22 (zahrada),
parc.č. 1254121(ostatní plocha), parc.č. st.11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č.21/1
(zahrada), parc.č. st. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 2312 (zahrada), parc.č.
1258 (ostatní plocha), parc.č. 2112,2311,2412 (zahrada), parc.č. 1254123 (ostatní plocha),
parc.č. 1912 (zahrada), parc.č.st. 10 (zastavěná plocha a nádvoři), parc.č. 19lt, l8l1
(zahrada), 21"13 (zahrada) v katastrálním území Podkopná Lhota.

Stavební úřad na požádání stavebníka v souladu s § 70 zákona č.500/2004 Sb.,
správního řádu, uvědomuje tímto účastníky íízení a dotčené orgány o doplnění chybějícího
pozemku parc.č. 2ll3-za\tada o výměře 2 m' v k.ú, Podkopná Lhota.

odůvodnění

Dne 27.8.2019 pod spisoqým znakem: MUS-437l20l9-SÚ/Hyn, ěj.2l20l9 územní
rozhodnutí na v,ýše uvedenou stavbu. v příloze seznamu dotčených pozemků doloženého k
žádosíi nebyl uveden pozemek parc.č. 2I13 v k.ú. Poskopná Lhota. Z projektové dokumentace
je však zřejmé, že pozemek parc.č. 2Ll3 v k.ú. Podkolná Lhota bude pozemek dotčený
některymi stavebními objekty. Tímto rozhodnutím stavební úřad napravuje chybu, ke které
došlo při písemném vyhotovení územního rozhodnutí a chybějící pozemek parc.ě. 2713-
zahrada o výměře 2 mz v k.ú. Podkopná Lhota do textu územního rozhodnutí doplňuje.

Pozemek parc,č. 2ll3 v k.ú. Podkopná Lhota bude dotěen stavebními objekťy SO 430
Přeložka vedení NN, SO 43I Přeložka vedení VO, SO 460 Přeložka CETIN, SO 470
přeložka vedení místního rozhlasu.

Na základě výše uvedeného rozhodl stavební úřad o opravě rozhodnutí chyby ve
psaní.

otisk úřednibo razítka

Elektronicky podepsal(a)

Hynčicová lvana
referent stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:
5.3, 2o2_

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Spisový znak: MUS -l7 4l202O-SÚ tŤyn
Str.2

Číslo;ednací: ll2O20



Obdrží:
zastupuiící žadate| :
Rušarmosty s.r.o., Majdalenky l9, 638 00 Brno, IDDS:kgah6kn

účastník dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejka nebo DS) :

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37,763 1 8 PodkopnáLhota

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm, a) stavebního zákona (dodejkou nebo DS) :

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37,763 18 PodkopnáLhota
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106llg,Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží39Ol42,128 00 Praha2
-Nové Město
Miroslav Malíček, Podkopná Lhota 39,763 18 Podkopná Lhota
Josef Vacula, Podkopn á Lhota 49, 7 63 1 8 Podkopn á Lbota
Mária Vaculová, Podkopná Lhota 49,763 18 Podkopná Lhota
Jan Vacula, Podkopná Lhota 137, 763 18 PodkopnáLhota
Karel Míka, Podkopná Lhota |9,763 l8 PodkopnáLhota
Milada Míková, Podkopná Lhota 19,763 18 Podkopná Lhota
Libor Míka, Podkopná Lhota 19,763 18 PodkopnáLhota
Jiří Kurfi,irst, Sokolská 3926,760 01Zlín
Vilma Kurfiirstová, Sokolská 3926,760 0I Z|ín
Zdenék Minařík, Podkopná Lhota 132,763 18 PodkopnáLhota
Pavel Matyák, U Vodojemu 568, 763 15 Slušovice
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha
GridServices, s.r.o., Brno-Zábrdovice
E.ON Distribuce, a.s.
SATTURN Holešov spol. s.r.o.
Povodí Moravy, s.p. Brno
Moravský rybářshý syazz.s., pobočný spolek Zlín,tř.T.Bati 1276,760 0I Z|ín
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001,76123 ZIín

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou) :

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkum a stavbám, nebo
stavbámnanich, parc.č. st.l7,28314,1254128,I242l23,28313,st. 135,283l6,28312,st. 136,
125413, st.227/I,I242lI0,29417,29414,2113, 1254120, 1289, st. 314, I8l2, 17,1813, st.8l2,
1285, st.8/3,1253/2, 1220/7,13, í22016, st.401, 28IlI0, st. 315, st. l69, 16112,28lI,2616,
2611,2615, st. 171, st.228, st. I3l3, 1913, 1,25313, 1257136, 1254125, l23lI, 125ll34, l251l48,
1912 v k,ú. Podkopná Lhota.

dotčené orgiíny státní správy:
Městs§ý úřad Vizovice, odbor životního prostředí
Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství
Městský úřad Vizovice, odbor ŽP - vodoprávní:úřad
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
Hasičsk} záchranný sbor Zlínského kraje
Krajské ředitelství Policie ZK,DI

Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Obecního úřadu
Podkopná Lhota a na elektronické úřední desce na webových stránkách www.slusovice.eu a

Spisový znak: MUS-I74l2020-SÚmyn Číslo.jednací: Il2020
Str.3



www.podkopnalhota.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty
k případnému podání námitek.

Poznámka:
Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. l, ust.

§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení
stanoveným dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst.
6 zákona ě. 50012004 Sb., ve znéní pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. §

25 odst. I a 2 správního řádu. Patnáct}m dnem po vyvěšení se písemnost považuje za
doručenou. Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a
Obecního úřadu Podkopná Lhota a na elekíronické úřední desce na weboqých stránkách
www,slusovice.eu a www.podkopnalhota.cz. Datum těchto vwěšení je rozhodující pro
stanovení lhůty k případnému podání námitek.

Spisový znak: MUS -l7 4 l2O2O -SÚ/Hyn
Str.4

Čísloiednací: I12020


